
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

Autorizado pela Lei 1648/2018

www.capanema.pr.gov.br

SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2020 EDIÇÃO 0442
5 PÁGINAS



2 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2020 - EDIÇÃO 0442

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA
AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 1.648/2018

COORDENAÇÃO/DIREÇÃO: Valdeci Alves dos Santos - Secretaria de     
                Administração

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: Caroline Pilati
RESPONSÁVEL TÉCNICO: Anderson Ferreira dos Passos
            DRT Nº 9975/PR

APOIO TÉCNICO: Pedro Augusto Santana 

PREFEITURA DE CAPANEMA
Avenida Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - CEP:85760-000
Fone: 46 3552-1321
E-mail: diariooficial@capanema.pr.gov.br / adm@capanema.pr.gov.br
Capanema - Paraná
Prefeito Municipal: Américo Bellé
Vice-Prefeito Municipal: Milton Kafer
Secretário de Administração: Valdeci Alves dos Santos
Secretária de Agricultura e Meio Ambiente: Raquel Belchior Szimanski
Secretária de Educação, Cultura e Esporte: Zaida Teresinha Parabocz
Secretário de Finanças: Luiz Alberto Letti
Secretário de Planejamento e Projetos: Paulo Fernando L. Orso
Secretário de Saúde: Jonas Welter
Chefe de Gabinete: Paulo de Souza

Controladora Geral do Município: Arieli Caciara Wons

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
R. Padre Cirilo, 1270 - CEP: 85760-000
Fone: (46) 3552-1596 e (46) 3552-2329
Fax: (46) 3552-3217
E-mail: capanemacamara@gmail.com
Capanema - Paraná
Vereador: Valdomiro Brizola - Presidente
Vereador: Sergio Ullrich - Vice - Presidente
Vereador: Edson Wilmsen - 1º Secretário
Vereador: Delmar C. Balzan - 2º Secretário
Vereador: Airton Marcelo Barth
Vereador: Gilmar Pontin
Vereador: Ginésio J. Pinheiro
Vereador: Paulo C. Lothermann
Vereadora: Izolete Ap. Walker

1.º Termo Aditivo ao Contrato  nº 328/2018, que entre si celebram 
de um lado o MUNICÍPIO DE CAPANEMA – PARANÁ e de outro lado 
a empresa PREVISEME  SOFTWARE E TRATAMENTO DE DADOS LTDA

Pelo presente instrumento particular que firma de um lado, MU-
NICÍPIO DE CAPANEMA - PR, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa 
Jurídica (CNPJ) sob o n° 75.972.760/0001-60, neste ato representada 
pelo Prefeito Municipal abaixo assinado, doravante designada PREFEI-
TURA, Senhor AMÉRICO BELLÉ,  doravante designada CONTRATANTE, 
e de outro lado a empresa PREVISEME  SOFTWARE E TRATAMENTO 
DE DADOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, situada a RUA DO 
COMERCIO, 554 - CEP: 85660000 - BAIRRO: CENTRO, inscrita no CNPJ 

sob o nº 18.546.685/0001-31, neste ato por seu representante legal, 
HAMILTON PINHEIRO DOS SANTOS FILHO,  CPF:320.773.178-33 ao fim 
assinado, doravante designada CONTRATADA, estando as partes sujeit-
as as normas da Lei nº 8.666/93 e suas alterações subsequentes, ajus-
tam o presente Contrato, em decorrência do Edital Processo Dispensa 
n° 33/2018, mediante as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - Conforme Contrato  firmado em 30/08/2018, 
objeto do Edital de licitação, Modalidade Processo Dispensa n° 
33/2018, entre as partes acima identificadas, para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOFTWARES  PARA CRIAÇÃO E LOCAÇÃO 
DE SOFTWARE PARA ATENDER DEMANA  DE CADASTRO PARA VAGAS 
EM CMEIS DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA, em conformidade com o 
Parecer Jurídico nº 44/2020,  fica  prorrogado o prazo de Vigência do 
Contrato nº 328/2018 para mais 12 (doze) meses a partir da data de 
término do contrato, fica também aditiva do seu valor em R$ 5.393,02 
(Cinco mil, trezentos e noventa e três reais e dois centavos).

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas do contrato originário, não 
atingidas por este Termo, permanecem inalteradas.

E, por assim estarem ajustados firmam o presente em 02 (duas) vias 
de igual teor e forma.

Capanema - PR, 28 de fevereiro de 2020

AMÉRICO BELLÉ
Prefeito Municipal      

HAMILTON PINHEIRO DOS SANTOS FILHO
Representante Legal

PREVISEME  SOFTWARE E TRATAMENTO DE DADOS LTDA
Contratada

PORTARIA N° 7.590, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

Termo de Homologação  e Ato Adjudicatório Tomada de Preços 21/2019

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e, Considerando que o procedimento licitatório 
está de acordo com a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alter-
ações, especialmente em seu artigo 43; 

RESOLVE:
Art. 1º Homologar o Edital de Licitação modalidade Tomada de Preços 
nº 21/2019 e Adjudico, objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAL-
IZADA NA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA COM PEDRAS 
IRREGULARES E DRENAGEM  PLUVIAL NAS RUAS ERMINDO KREMER, 
TUPI, MARANHÃO NO BAIRRO SÃO CRISTÓVÃO  E RUA RIO GRANDE 
DO NORTE NO BAIRRO SANTA CRUZ, MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR, 
EM ATENDIMENTO AO PARECER Nº 524/2019/SNDRU/CGOA/MDR, 
REFERÊNCIA 59553.001458/2017-27 MINISTÉRIO DO DESENVOLVI-
MENTO REGIONAL.. 
Art. 2º Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 
8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado da lici-
tação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério menor preço 
por item; 
Fornecedor Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço
MIESTER E 
MELLO TERRA-
PLANAGEM E 
CONSTRUTORA 
LTDA

1 EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 
POLIÉDRICA COM PEDRAS IRREG-
ULARES E DRENAGEM  PLUVIAL 
NAS RUAS ERMINIO KRAEMER, 
TUPI, MARANHÃO NO BAIRRO SÃO 
CRISTÓVÃO  E RUA RIO GRANDE DO 
NORTE NO BAIRRO SANTA CRUZ, 
MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR, 
EM ATENDIMENTO AO PARECER 
Nº 524/2019/SNDRU/CGOA/MDR, 
REFERÊNCIA 59553.001458/2017-27 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMEN-
TO REGIONAL. 

MIESTER E 
MELLO TERRA-
PLANAGEM E 
CONSTRUTORA 
LTDA

1,00 272.809,33

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Tomada de 
Preços Nº 21/2019, é de R$ 272.809,33 (Duzentos e Setenta e Dois Mil, 
Oitocentos e Nove Reais e Trinta e Três Centavos).
Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em 
contrário.

ATOS LICITATÓRIOS



3 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2020 - EDIÇÃO 0442

A C MATERIAIS 
MEDICOS 
LTDA

5 FÓRMULA INFANTIL  DE SEGMENTO EM 
PÓ, USO ORAL: PARA LACTANTES DE 6  HÁ 
12 MESES, ADICIONADA DE  PREBIÓTICOS, 
DHA E ARA, NUCLEOTIDEOS, VITAMINAS 
E MINERAIS. EMBALAGEM LATA COM NO 
MÍNIMO 800G 
(BR0436761)

200,00 23,00

A C MATERIAIS 
MEDICOS 
LTDA

6 FÓRMULA INFANTIL DE 0 A 12 MESES, EM 
PÓ, USO ORAL, ISENTA DE LACTOSE,   ADI-
CIONADA DE ARA, DHA E NUCLEOTÍDEOS, 
VITAMINAS E MINERAS. INDICADO PARA 
PACIENTES COM  INTOLERÂNCIA A LAC-
TOSE. EMBALAGEM LATA COM NO MÍNIMO 
400G. (BR0432350)

NESTLÉ 300,00 22,50

VACCARIN & 
ALFF LTDA

7 FÓRMULA INFANTIL DE SEGMENTO A 
PARTIR DE 6 MESES, PÓ DE USO ORAL,   A 
BASE DE PTN ISOLADA DE SOJA, MALTO-
DEXTRINA, ÓLEOS VEGETAIS, VITAMINAS E 
MINERAIS. LATA COM 800G. (BR0432636) 

APTAMIL 
SOJA 2

100,00 37,90

A C MATERIAIS 
MEDICOS 
LTDA

8 FÓRMULA INFANTIL EM PÓ, USO ORAL 
PARA LACTANTES DE 0 HÁ 6 MESES,   ADI-
CIONADA DE  PREBIÓTICOS, VITAMINAS, 
MINERAIS E ÓLEOS VEGETAIS.LATA COM 
800G. (BR0436337)

NESTLÉ 300,00 21,00

A C MATERIAIS 
MEDICOS 
LTDA

9 FÓRMULA INFANTIL EM PÓ, USO ORAL, 
PARA LACTANTES DE 6 HÁ 12 MESES,   ADI-
CIONADA DE  PREBIÓTICOS, VITAMINAS, 
MINERAIS E ÓLEOS VEGETAIS. LATA COM 
800G. (BR0436761)

NESTLÉ 200,00 20,99

A C MATERIAIS 
MEDICOS 
LTDA

11 FÓRMULA INFANTIL EM PÓ, USO ORAL: 
PARA LACTANTES DE 0 HÁ 6 MESES,   
ADICIONADA DE DHA E  ARA, NUCLE-
OTÍDEOS,PREBIÓTICOS, VITAMINAS E 
MINERAIS. LATA COM 800G 
(BR0436337)

NESTLÉ 600,00 23,50

VACCARIN & 
ALFF LTDA

12 FÓRMULA INFANTIL, A PARTIR 0 A 6 MESES, 
PÓ, USO ORAL, A BASE DE PTN   ISOLADA DE 
SOJA, MALTODEXTRINA, ÓLEOS VEGETAIS, 
VITAMINAS E MINERAIS. LATA COM 800G. 
(BR0437050) 

APTAMIL 
SOJA 2

150,00 37,90

AR FIORENZA-
NO DISTRIBUI-
DORA DE ME-
DICAMENTOS 
LTDA - EPP

13 SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PÓ, USO 
ORAL OU ENTERAL, NORMOCALÓRICO,   
NORMOPROTEÍCO, NORMOLIPÍDICO, A 
BASE DE PROTEÍNA DE SORO DE LEITE, 
CASEINATO DE POTÁSSIO OBTIDO DO 
SORO DO LEITE DE VACA, ÓLEOS VEGETAIS, 
TCM, MALTODEXTRINA, LECITINA DE SOJA, 
VITAMINAS E MINERAIS, DESTINADO ESPE-
CIALMENTE A CRIANÇAS DE 1 A 10 ANOS 
DE IDADE. EMBALAGEM DE 400G C/ SABOR. 
ISENTO DE GLÚTEN. (BR0465622) 

NESTLÉ 250,00 37,80

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão 
Eletrônico Nº 6/2020, é de R$ 120.948,00 (Cento e Vinte Mil, Novecen-
tos e Quarenta e Oito Reais).
Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em 
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná vinte 
e oito dias de fevereiro de 2020

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°85/2020
Pregão Eletrônico Nº 06/2020
Data da Assinatura: 28/02/2020.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: A C MATERIAIS MEDICOS LTDA
Objeto:AQUISIÇÃO DE LEITES COM FÓRMULAS ESPECIAIS  E SUPLE-
MENTOS ALIMENTARES DESTINADOS A PACIENTES DA REDE DO SISTE-
MA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE CAPANE-
MA - PR, PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$ 35.948,00 (Trinta e Cinco Mil, Novecentos e Quarenta 
e Oito Reais)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°86/2020
Pregão Eletrônico Nº 06/2020
Data da Assinatura: 28/02/2020.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA - EPP
Objeto:AQUISIÇÃO DE LEITES COM FÓRMULAS ESPECIAIS  E SUPLE-
MENTOS ALIMENTARES DESTINADOS A PACIENTES DA REDE DO SISTE-
MA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE CAPANE-

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná aos 
vinte e oito dias de fevereiro de 2020

Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO N° 84/2020
Tomada de preços Nº 021/2019
Data da Assinatura: 28/02/2020.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: MIESTER E MELLO TERRAPLANAGEM E CONSTRUTORA 
LTDA.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO POLIÉDRICA COM PEDRAS IRREGULARES E DRENAGEM  
PLUVIAL NAS RUAS ERMINDO KREMER, TUPI, MARANHÃO NO BAIRRO 
SÃO CRISTÓVÃO  E RUA RIO GRANDE DO NORTE NO BAIRRO SANTA 
CRUZ, MUNICÍPIO DE CAPANEMA PR, EM ATENDIMENTO AO PARECER 
Nº 524/2019/SNDRU/CGOA/MDR, REFERÊNCIA 59553.001458/2017-
27 MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL.
Valor total: R$272.809,33 (Duzentos e Setenta e Dois Mil, Oitocentos e 
Nove Reais e Trinta e Três Centavos).
Américo Bellé
Prefeito Municipal

PORTARIA N° 7.592, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

Termo de Homologação do  Pregão Eletrônico nº 6/2020.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e, Considerando que o procedimento licitatório 
está de acordo com a Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002  e com a 
Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, especialmente 
em seu artigo 43; 

RESOLVE:
Art. 1º  Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão 
Eletrônico nº 6/2020, objeto  AQUISIÇÃO DE LEITES COM FÓRMULAS 
ESPECIAIS  E SUPLEMENTOS ALIMENTARES DESTINADOS A PACIENTES 
DA REDE DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), RESIDENTES NO MU-
NICÍPIO DE CAPANEMA - PR, PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO 
DE PREÇOS
Art. 2º Em cumprimento ao disposto no Art.109, §1º da Lei 8.666, 
de 21 de junho de 1993, torna-se público o resultado da licitação em 
epígrafe, apresentando os vencedores pelo critério menor preço Por 
Item; 
Fornecedor Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço
EREMIX 
INDUSTRIA DE 
ALIMENTOS ES-
PECIAIS LTDA

1 ALIMENTO E/OU SUPLEMENTO LÁCTEO EM 
PÓ, COM LEITE EM PÓ DESNATADO, PROTEÍ-
NA DE SORO DE LEITE, CASEINATO DE 
CÁLCIO, GORDURA LÀCTEA,MALTODEXTRI-
NA, FRUTOOLIGOSSACARÍDEOS, INULINA, 
VITAMINAS, MINERAIS E FIBRAS, INDICADO 
ESPECIALMENTE PARA PACIENTES  IDOSOS, 
SEM SABOR. EMBALAGEM LATA COM NO 
MÍNIMO DE 370G. (BR0430497) 

EREMIX 800,00 31,00

NUTRICAO 
ORIGINAL 
LTDA

2 DIETA ENTERAL, LÍQUIDO, ENTERAL OU 
ORAL, HIPERCALÓRICA, HIPERPROTEICA, 
NORMOLIPÍDICA, CASEINATO OU PTN 
SORO LEITE, MALTODEXTRINA E SACAROSE, 
ÓLEOS VEGETAIS E/OU TCM E/OU LEC.SOJA, 
AA'S,VIT., MINERAIS, ISENTA LACTOSE E 
GLÚTEN, C/SABOR. EMBALAGEM CONTEN-
DO 1.000ML. 
(BR0404431)  

TROPHIC 
EP

800,00 23,50

NUTRICAO 
ORIGINAL 
LTDA

3 DIETA ENTERAL, LÍQUIDO, ENTERAL OU 
ORAL, NORMOCALÓRICA, NORMOPRO-
TEICA,  NORMOLIPÍDICA, 100% DE PTN 
ISOLADA DE SOJA, MALTODEXTRINA, ÓLEOS 
VEG.E/OU TCM E/OU LEC.SOJA, AA’S, VIT., 
MINERAIS, ISENTO GLÚTEN, LACT., SACA-
ROSE, EMBALAGEM DE 1000 ML C/SABOR. 
(BR0437353)

TROPHIC 
SOYA

200,00 16,00

ORGANI-
CA BRASIL 
COMERCIAL 
EIRELI

4 DIETA INFANTIL, 1 A 10 ANOS, PÓ, ENTERAL 
OU ORAL, NORMOCALÓRICO,   NORMO-
PROTEICA, PTN HIDROLISADA SORO LEITE, 
MALTODEXTRINA, SACAROSE, AMIDO, 
ÓLEOS VEGETAIS, AA’S, VIT., MINERAIS, 
ISENTO GLÚTEN, LACTOSE, C/ TCM, LEC.
SOJA, C/SABOR (400 G) (BR0435228) 

PEPTAMEN 
JUNIOR

150,00 128,50



4 ÓRGÃO DE DIVULGAÇÃO
DOS ATOS OFICIAIS DO
MUNICÍPIO DE CAPANEMA

SEGUNDA-FEIRA, 02 DE MARÇO DE 2020 - EDIÇÃO 0442

RESOLVE:

Art. 1º Conceder 120 (cento e vinte) dias de Licença Maternidade a 
funcionária pública Julia Ana Roso Gerber – Odontóloga PSS, do dia 15 
de fevereiro de 2020 a 14 de junho de 2020.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produz-
indo efeitos a partir do dia 15/02/2020. 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, 
aos 28 dias do mês de fevereiro de 2020.

Américo Bellé
Prefeito do Município

MA - PR, PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$ 9.450,00 (Nove Mil, Quatrocentos e Cinqüenta Reais)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°87/2020
Pregão Eletrônico Nº 06/2020
Data da Assinatura: 28/02/2020.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA
Objeto:AQUISIÇÃO DE LEITES COM FÓRMULAS ESPECIAIS  E SUPLE-
MENTOS ALIMENTARES DESTINADOS A PACIENTES DA REDE DO SISTE-
MA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE CAPANE-
MA - PR, PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$ 24.800,00 (Vinte e Quatro Mil e Oitocentos Reais)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°88/2020
Pregão Eletrônico Nº 06/2020
Data da Assinatura: 28/02/2020.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: NUTRICAO ORIGINAL LTDA
Objeto:AQUISIÇÃO DE LEITES COM FÓRMULAS ESPECIAIS  E SUPLE-
MENTOS ALIMENTARES DESTINADOS A PACIENTES DA REDE DO SISTE-
MA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE CAPANE-
MA - PR, PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$ 22.000,00 (Vinte e Dois Mil Reais)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°89/2020
Pregão Eletrônico Nº 06/2020
Data da Assinatura: 28/02/2020.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: ORGANICA BRASIL COMERCIAL EIRELI
Objeto:AQUISIÇÃO DE LEITES COM FÓRMULAS ESPECIAIS  E SUPLE-
MENTOS ALIMENTARES DESTINADOS A PACIENTES DA REDE DO SISTE-
MA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE CAPANE-
MA - PR, PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$ 19.275,00 (Dezenove Mil, Duzentos e Setenta e Cinco 
Reais)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA  DE REGISTRO DE PREÇOS N°90/2020
Pregão Eletrônico Nº 06/2020
Data da Assinatura: 28/02/2020.
Contratante: Município de Capanema-Pr.
Contratada: VACCARIN & ALFF LTDA
Objeto:AQUISIÇÃO DE LEITES COM FÓRMULAS ESPECIAIS  E SUPLE-
MENTOS ALIMENTARES DESTINADOS A PACIENTES DA REDE DO SISTE-
MA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), RESIDENTES NO MUNICÍPIO DE CAPANE-
MA - PR, PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS.
Valor total: R$ 9.475,00 (Nove Mil, Quatrocentos e Setenta e Cinco 
Reais)
Américo Bellé
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 7.591, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

Concede Licença Maternidade a funcionária pública Juli Ana Roso Ger-
ber.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais, 



O ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA PODE SER CONSULTADO GRATUITAMENTE NOS SEGUINTES LOCAIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

internet: www.capanema.pr.gov.br

http://capanema.pr.gov.br/

		2020-03-02T08:38:01-0300
	MUNICIPIO DE CAPANEMA:75972760000160
	Eu sou o autor deste documento




